SANSOFE
(a'la de desayunes

Bocadillos

Jamon serrano con tumaca, aceite de oliva virgen y orégano
Queso manchego, aceite oliva virgen y orégano

Queso blanco, aceite de oliva virgen y orégano

Pata, aceite de oliva y orégano

Pata especial, pimiento asado y cebolla caramelizada
Tortilla espafiola con tomate, lechuga y salsa con aguacate
Tortilla francesa con tomate, lechuga y salsa con aguacate
Bocadillo Sansofé

Peg. Normal

2,30€
2,30€
2,30€
2,30€
2,40€
2,40€
2,40€
2,40€

3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3.50€
3,50€
3,50€
3,50€

Jamédn serrano con manchego, pimiento, tumaca, aceite de oliva virgen y orégano

Sandwich mixto (jamén y queso)

Zumos naturales

Papaya

Naranja

Papaya naranja

Frutos rojos (fresa, mora, arandanos, grosellas)

Frutas variadas (mango, melocotdn, papaya, pifia, meldn, uva)

Consulta también nuestra carta de brunch

2,50€

3,50€
2,80€
3,80€
3,80€
3,80€

Informacién sobre alérgenos: Nuestro menu puede contener alérgenos: cereales con gluten,
mariscos, moluscos, pescado, huevos, cacahuete, soja, leche, frutos secos, apio, mostaza,
semillas de sésamo, sulfitos, atramuces. Our meal may contain the following allergens: cereals
containing gluten, seafood, fish, shellfish, Mollusk, eggs, peanuts, soya, milk, celery, mustard,

sesame sedes, sulphites, lupins.
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